
UCHWAŁA NR 36 / 2009
ZARZĄDU POWIATU W EŁKU

z dnia 18 marca 2009r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania
budżetu Powiatu Ełckiego za 2008r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.  199 ust.  1 i  2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za 2008r. stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przedstawić niniejszą uchwałę Radzie Powiatu w Ełku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Olsztynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Zał. Nr 1 do
Uchwały Nr 36/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 18 marca 2009r.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA

BUDŻETU POWIATU EŁCKIEGO

ZA 2008 ROK

EŁK                                                                                                                  MARZEC 2009 r.

2


	UCHWAŁA NR 36 / 2009
	ZARZĄDU POWIATU W EŁKU


